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DEMI LOVATO OCH SELENA GOMEZ SPELAR HUVUDROLLERNA  
I PROJEKT PRINSESSA, EN DISNEY CHANNEL ORIGINAL MOVIE 

Premiär på Disney Channel fredag den 28 augusti kl 19:00 och  
tillgänglig på Disney DVD onsdag den 9 september 

Två av Disney Channels mest populära skådespelerskor, Selena Gomez och Demi Lovato, spelar 
huvudrollerna i äventyrskomedin Projekt Prinsessa, som är en Disney Channel Original Movie. Den 
handlar om två tjejer som är väldigt olika varandra: en prinsessa från ett litet land och en 
småstadsflicka. De möts till följd av ödets nycker – och tillsammans måste de få den blivande 
drottningen att se ut som en vanlig tonåring. Filmen spelades in i Puerto Rico och har premiär på 
Disney Channel fredagen den 28 augusti kl 19:00. DVD-utgåvan Extended Edition kommer att 
finnas tillgänglig från och med onsdag den 9 september på Disney DVD.  

DVD-utgåvan innehåller en exklusiv musikvideo till en av låtarna som är med i filmen; One and the 
Same med Selena Gomez och Demi Lovato. Dessutom innehåller den en film där de berättar 
hemligheter om skådespelarna, pratar om hur det är vara bästa vänner även i verkligheten och tar 
oss med på en titt bakom kulisserna.  

Selena Gomez och Demi Lovato medverkar i serier på Disney Channel och båda upptäcktes strax före 
tonåren genom Disney Channels nationella talangjakter. Gomez spelar en av huvudrollerna i den 
populära komediserien Magi på Waverly Place och Lovato medverkar i nya komediserien Sonnys 
Chans som har premiär fredag den 21 augusti på Disney Channel i Sverige.  Lovato spelar även en av 
huvudrollerna i succéfilmen Camp Rock.  

Demi Lovato har med två låtar i filmen; One and the Same, som är en duett med Selena Gomez, och 
Two Worlds Collide som också finns med på Lovatos debutalbum Don’t Forget (Universal).  

I Projekt Prinsessa får en prinsessa prova på ett vanligt liv när Carter Mason, en tonårstjej från 
Louisianas landsbygd, träffar Rosalinda Marie Montoya Fiore, en tjej som trots sina unga år snart ska 
bli drottning i det lilla landet Costa Luna. Carters pappa Joe är agent inom Projekt Prinsessa, det 
hemliga internationella programmet för skydd av prinsessor. Han räddar Rosalinda undan ett militärt 
övertagande och tar med Rosalinda till en Projekt Prinsessa-bas där hon får en tillfällig ny identitet, 
nämligen Rosie Gonzalez. Tills ordningen har återställts i hennes hemland Costa Luna är det pappa 
Joe som svarar för hennes säkerhet. Och säkerheten bevaras bäst genom att pappa Joe tar med 
henne till hemstaden Lake Monroe.  

Rosie flyttar in i Carters rum och låtsas vara Carters kusin som är på besök från Iowa. Så sakteliga 
börjar hon anpassa sig till livet på landet och börjar i samma skola som Carter. Trots att de är så olika 
inser de båda flickorna efter hand att det inte bara finns en hel del hos varandra som de gillar, utan 
även att de har massor att lära av varandra. Det här blir uppenbart när Rosie nominerar Carter till 
balens drottning, trots alla arga protester från de två avundssjuka rivalerna Chelsea och Brooke. 



Carter drar nytta av sina nya lärdomar och luskar ut ett sätt att hjälpa sin nya bästa vän att återta sin 
tron, även om det innebär att hon tar risker för egen del. 

Med i filmen är även Tom Verica (American Dreams) som spelar Joe Mason, Jamie Chung (Samurai 
Girl) som spelar Chelsea, Nick Braun som spelar Ed, Samantha Droke (Horton) som spelar Brooke och 
Robert Adamson som spelar Donny. 

Manuset till Projekt Prinsessa har skrivits av Annie DeYoung och historien som filmen bygger på har 
skapats av David Morgasen (Son of the Beach) och Annie DeYoung (Disney Channels Johnny 
Kapahala: Allt På Ett Bräde). Producent är Danielle Weinstock (Weeds). Filmen har regisserats av 
Allison Liddi-Brown (Friday Night Lights) och exekutiv producent är Douglas Sloan (Disney Channels 
Minutemen). 

Sedan Disneys Projekt Prinsessa hade premiär i maj 2009 har filmen haft premiär i 94 
länder/territorium på nio olika språk, och har nått ut till över 28,4 miljoner  tittare världen över. 

 

Disney Channel Original Movies 

Sedan 1997 har Disney Channel presenterat 75 egenproducerade filmer, Disney Channel Original 

Movies, som setts av miljoner och åter miljoner tweens, ungdomar och familjer världen över. Bland 

dem märks filmer som High School Musical, Camp Rock och The Cheetah Girls.  Åtskilliga av de unga 

skådespelarna har blivit stora stjärnor – som Zack Efron och Vanessa Hudgens i High School Musical, 

Jonas Brothers och Demi Lovato i Camp Rock och Adrienne Bailon, Kiely Williams och Sabrina Bryan i 

The Cheetah Girls.  

Prinsesstävling 

På Disney Channels hemsida, www.disneychannel.tv, mellan 31 augusti och 18 september, pågår 

tävlingen ”Bli en prinsessa för en dag!”. Vinnarna får bo som prinsessor på ett Scandic Hotell och får 

dessutom avnjuta en härlig middag komponerad av Jamie Oliver. Förutom detta väntar 

överraskningar under hela dagen. 

 
För mer information och bilder, vänligen ta kontakt med 
Elisabeth Elhazza 
PR Project Leader 
Disney Channel Scandinavia 

08-555 445 83; 070-617 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com 
 
 
Fakta om Disney Channel Scandinavia 
Disney Channel är en kanal för hela familjen. Här finns det allra bästa från Disneys magiska värld. Kanalen visar 
en blandning av spelfilm, storfilmer och klassiker som High School Musical, Camp Rock, Peter Pan och 101 
Dalmatiner, samt helt nya serier som Hannah Montana och Magi på Waverly Place. Disney Channel är en trygg 
och reklamfri kanal. Kanalen sänder dagligen mellan 06:00 och 22:00. Alla program är dubbade eller textade på 
svenska. Disney Channel kan ses av 4 miljoner hushåll i Norden och distribueras bland annat av Boxer, Canal 
Digital, Comhem och Viasat. www.disneychannel.tv. 
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